Canelones, 26 de febrero de 2018 

Se autoriza la compra por $ 925.000 (Pesos novecientos veinticinco mil) más IVA y 
$ 97.104 (Pesos noventa y siete  mil ciento cuatro) por Aportes de Leyes Sociales 
a la Empresa Prodec SRL por corrimiento de medidores para el Servicio Pando de la 
Sección Atlántida. 
Pedido SAP Nº 11043625. 
. 

Ing. Mª Alejandra Topolanski 
Sub Gerente Comercial Operativo 
Región Centro 
Ordenador del Gasto